

# **PLUSFONDEN 2013**

Søvej 2  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er godkendt den**

**23/10/2018**

---

**Lone Lauritsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PLUSFONDEN 2013  
Søvej 2  
7500 Holstebro

CVR-nr: 35237356  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Nørregade 14 Dalgasgade 27  
7500 Holstebro  
DK Danmark

**Revisor** Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer  
Hostrupsvej 4  
7500 Holstebro  
DK Danmark  
CVR-nr: 89224918  
P-enhed: 1003223246

# Ledelsesberetning

Året 2017/18 har for Plusfonden 2013 været et år, hvor der har været en del aktivitet i forhold til tidligere år. Der har været iværksat forskellige tiltag, der har genereret flere gæster i Medietanken.

Der har været en del TV MIDTVEST-aktivitet med almindelige besøgsarrangementer eftermiddage og aftner, dog er det gået lidt tilbage sammenlignet med sidste regnskabsperiode, men dette var forventeligt.

Der har dog været for høje omkostninger til honorarer i forbindelse med arrangementer, hvorfor resultatet for 2017/18 udviser et underskud. Resultatet er på den baggrund ikke tilfredsstillende, hvorfor bestyrelsen har besluttet at nedlægge foredragsafdelingen fra foråret 2018.

Strategien for Plusfonden 2013 i 2018 er endnu ikke på plads, men sker i samarbejde med ledelse og de ressourcepersoner på TV MIDTVEST, der har med TV MIDTVEST-aktiviteter i Medietanken at gøre.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....	1	277.897	68.587
Produktionsomkostninger .....		-262.638	-99.146
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>15.259</b>	<b>-30.559</b>
Administrationsomkostninger .....		-332.717	-400.143
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-317.458</b>	<b>-430.702</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.339	5.732
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-313.119</b>	<b>-424.970</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-313.119</b>	<b>-424.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-313.119	-424.970
<b>I alt .....</b>		<b>-313.119</b>	<b>-424.970</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		34.259	15.795
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>34.259</b>	<b>15.795</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.049	2.046
Andre tilgodehavender .....		39.356	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.405</b>	<b>2.046</b>
Likvide beholdninger .....		3.314.924	3.727.998
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.390.588</b>	<b>3.745.839</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.390.588</b>	<b>3.745.839</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Andre reserver .....		3.000.000	3.000.000
Overført resultat .....		-678.012	-364.893
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.321.988</b>	<b>3.635.107</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.865	23.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		56.735	87.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.600</b>	<b>110.732</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.600</b>	<b>110.732</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.390.588</b>	<b>3.745.839</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Noter: 2017/2018 2016/2017  
(Hele kr.) (Hele kr.)

### 1. Nettoomsætning:

DVD-salg 5.482 5.863

Arrangementer 87.755 31.738

Kiosksalg 75.535 30.986

Støtte til arrangementer m.m.. 109.125 0

Nettoomsætning i alt: 277.897 68.587